

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۲۹۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ بهمن ۱۳۸۴ ، ۱۵ فوریه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

پیام حزب کمونیست کارگری ایران به شرکت کنندگان در تظاهرات روز ۱۵ فوریه، ۲۶ بهمن ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است

دفاع از مطالبات و مبارزات بحق کارگران پاسخ بشریت متمدن به دنیای نابرابر و وارونه کنونی و یک ضرورت حیاتی در گسترش و تعمیق مبارزه طبقاتی است.

حزب کمونیست کارگری اقدام سازمانهای کارگری جهانی و همه شرکت کنندگان در این تظاهرات و همه سازمانها و نهادهایی که در هفته های اخیر مبارزه کارگران شرکت واحد را مورد حمایت قرار دادند عمیقاً ارج میگذارد.

این حرکت یکی از دستاوردهای اعتصاب و مبارزه کارگران شرکت واحد برای کل کارگران ایران و همه مردم محروم و زحمتکش در مقابل حکومت ضدکارگری و ضدبشری جمهوری اسلامی است.

تظاهرات ۱۵ فوریه در عین حال عکس العمل شایسته ای به دو قطب ارتجاع و تروریسم بین المللی یعنی دول آمریکا و اروپا و جنبش اسلام سیاسی، که زندگی را بر همه مردم دنیا ناامن کرده اند، نیز هست. ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است، ادامه حرکت عظیم چند ده میلیونی مردم انساندوست و بشریت متمدن در مقابل جنگی است که آمریکا و متحدین اروپایی اش علیه مردم محروم عراق سازمان دادند. همبستگی جهانی کارگری و

فراخوان کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری و سایر سازمانهای کارگری به تظاهرات در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی در سراسر جهان در همبستگی با کارگران ایران و دفاع آنها از کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، بعنوان یک اقدام تاریخی و مهم در تاریخ جنبش کارگری ثبت خواهد شد. این اقدام نقطه اوج همبستگی با کارگران ایران در دو دهه گذشته است و بیشک تاثیرات پایداری بر جنبش کارگری در ایران باقی خواهد گذاشت. این حرکت پاسخ دندان شکنی است از جانب سازمانهای کارگری و مردم انساندوست و آزادیخواه به جمهوری اسلامی. اعتصاب کارگران شرکت واحد با این حرکت جهانی میشود.

کارگران نساجی شاهو اداره کار سندج را اشغال کردند



صفحه ۲

کارگران ، زنان ، جوانان و مردم شهر سندج

بنا به فراخوان کنفدراسیون بین المللی تشکلهای آزاد کارگری، روز چهارشنبه ۲۶ بهمن روز جهانی همبستگی و حمایت از خواست و مطالبات کارگران ایران نام نهاده شده و در این راستا مراسمها و تجمعیهای بزرگی در گوشه گوشه دنیا برگزار می شود ما کارگران شهر سندج نیز در این روز ویژه و استثنایی که نشان از اتحاد جهانی طبقه کارگر است در اعتراض به بی عدالتی، تبعیض، نابرابری و شرایط سخت محیط کار و به پایین بودن دستمزدها و پرداخت نشدن آن و نیز حمایت کامل از اعتصاب کارگران شرکت واحد،

ایجاد تشکلهای مستقل کارگری و آزادی بی قید و شرط تمام دستگیر شدگان این اعتصاب، تجمعی بر پا خواهیم کرد. لذا از کلیه شما انساندوستان خواهانیم که در این تجمع در کنار ما باشید.

مکان : روبروی اداره کار
استان کردستان
(خیابان جام جم)

زمان : چهارشنبه ۲۶ بهمن
۱۳۸۴ ساعت ۱۰ صبح

کارگران و فعالین کارگری
شهر سندج

کارگران شاهو، کارفرما مدیر و مامور اداره کار را در کارخانه محبوس کردند

صفحه ۲

گزیده ای از اخبار تجمعات اعتراضی کارگران شرکت واحد

صفحه ۳

۱۵ فوریه یک روز تاریخی و فراموش نشدنی در همبستگی با کارگران ایران است

صفحه ۴

بیانیه جوانان آزادیخواه شهر سندج

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

کارگران شاهو، کارفرما مدیر و مامور اداره کار را در کارخانه محبوس کردند

دوشنبه ساعت ۹ صبح در اداره کار در مورد قراردادهای دائم مذاکره میکنند. کارگران بعد از اینکه توافق کردند فردا با اداره کار مذاکره کنند، صدیق آزادی و نماینده اداره کار را آزاد کردند که از کارخانه بیرون بروند.

کارگران اعلام کردند که اگر با ما قرار داد دائم امضا نکنید، ما به اعتراضات خود همراه خانواده و سایر بخشهای کارگری در شهر سنندج ادامه خواهیم داد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۶

تحت فشار گذاشته بودند، شروع کردند به اینکه یدانله رودچنگ مسئول است و او می خواهد شما را اخراج کند و می خواهد نیروی تازه نفس بیاورد. آنها راههای و پیشنهادهایی به کارگران اعلام کردند. کارگران در جواب گفتند لازم نیست شما ما را راهنمایی کنید ما می دانیم خودمان چگونه حق خود را بگیریم.

به دنبال تماسهای مکرر این نماینده اداره کار و صدیق آزادی با مسئولین ذیربط و قول و قرارهایی برای پیگیری خواست کارگران، بالاخره ساعت ۱۲ ظهر اعلام کردند که ترتیب يك مذاکره را با اداره کار داده اند و همچنین مسئولین روز

تمنا اعلام کرد که جلسه ای در استانداری دارد و باید به استانداری برود. کارگران اجازه دادند یدانله رودچنگ و پاشایی به جلسه بروند ولی صدیق آزادی کماکان محبوس و در گروگان کارگران بود. ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه از طرف اداره کار، ماموری به کارخانه فرستاده شد تا صدیق آزادی را آزاد کند. او به کارگران اعلام کرد که کارشان غیر قانونی است. کارگران خشمگین او را نیز نزد صدیق آزادی فرستادند و در راه رویش بستند.

صدیق آزادی که در چند ماه گذشته همراه دیگر مسئولین کارخانه از جمله پاشایی، سعید عبدالمهدی و جمال انصاری کارگران را

هیچ شرایطی قرارداد موقت را امضا نمی کنند. لازم به ذکر است که کارفرما حقوق دیماه کارگران را به گرو گرفته است تا آنها قرارداد موقت را امضا کنند. روز یکشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۸۴ یدانله رودچنگ کارفرمای کارخانه، صدیق آزادی مدیر و پاشایی یکی دیگر از مسئولین این کارخانه که تلاش داشتند کارگران را وادار به امضای قرارداد موقت کنند، از طرف کارگران در یکی از اتاقهای کارخانه محبوس شدند. کارگران در اتاق را بسته و اعلام کردند تا به خواستشان تن ندهند اجازه نمیدهند از کارخانه بیرون بروند. یدانله رودچنگ با خواهش و

از دو ماه گذشته کارگران کارخانه نساجی شاهو در سنندج از طرف کارفرما تحت فشار قرار گرفته اند که قراردادهای موقت را امضا نمایند.

کارگران شاهو که بیش از ده ماه برای لغو قراردادهای موقت مبارزه کردند و توانستند این خواست را به کارفرما و دولت تحمیل کنند، مدتهاست که با کارشکنی و وقت تلف کردن از سوی کارفرما و مسئولین مربوطه مواجه شده اند. در حالیکه قبول این خواست از جانب هشیتهای حل اختلاف و تشخیص و همچنین کارفرما امضا شده است.

کارگران اعلام کردند که تحت

کارگران نساجی شاهو اداره کار سنندج را اشغال کردند

توانسته بود تلفن بزند و از نیروهای سرکوبگر بخواهد وارد عمل شوند. شریفی معاون صادقی زاده رئیس اداره کار در حالی که به خواهش و تمنا افتاده بود از کارگران خواهش می کرد که: نادر محمدی نفهمی کرده است که به شما گفته است کار شما غیر قانونی است. حق با شماست. صدیق آزادی کار به دست نیست و باید با کارفرما صحبت کنیم. ما تعهد می کنیم با او صحبت کنیم.

او به کارگران گفت که روز سه شنبه در کارخانه حاضر شوید ما قرارداد رسمی به شما خواهیم داد. نمایندگان کارگران طی صحبتهای خطاب به سایر کارگران و همچنین تجمع شرکت کنندگان اعلام کردند که ما قرارداد موقت را امضا نخواهیم کرد و اگر روز سه شنبه هم يك وعده توخالی باشد این مبارزات ما ابعاد جدیدی به خود خواهد گرفت و ما از حق خود نخواهیم گذشت.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۶

مرتب حق خود را می خواستند و با صدای بلند از درد ها و مشقاتی که بر آنها وارد شده و اینکه حقوق دیماه آنها را به گرو گرفته اند صحبت می کردند. نادر محمدی مسئول روابط عمومی اداره کار خطاب به یکی از کارگران اعلام میکند این حرفهای شما غیر قانونی است. کارگران با شنیدن این اراجیف دیگر تحملی برایشان نمانده بود. تمامی مدارك، پرونده ها و کاغذهای که روی میز بود را پاره کردند و زیر پا له کردند. پاشایی که یکی از مسئولین کارخانه نساجی شاهو میباشد به کارگران اعتراض میکند. کارگران در مقابل چنان به او حمله کردند که ناچار شد از ترس خودش را زیر میز مسئولین اداره کار قایم کند. نیروهای انتظامی هنگامی که در مقابل اداره کار جمعیت روبه ازدیادی را دیده بود که با کف زدن کارگران را تشویق می کردند و به کارگران حق می دادند، جرات هیچگونه عکس العملی را نداشت.

صادقی زاده رئیس اداره کار حاضر نبود خودش را آفتابی کند. ضامنی رئیس حراست فقط



که برای رسیدگی مسائل خود به اداره کار مراجعه کرده بودند به حمایت از آنها پرداختند. تعدادی از کارگران سریع بیرون از اداره کار به خیابان رفتند و مردم را از این اعتراض با خبر کردند. در مدت کمتر از نیم ساعت جمعیتی بیش از ۱۰۰۰ نفر جلو اداره کار تجمع کردند. نیروهای انتظامی وارد عمل شدند و مقامات دولتی بیش از ۳۰ نفر مامورین لباس شخصی را نیز با ماشینهای مخصوص به محل آوردند.

کارگران ابتدا در ساختمان

نماینده کارگران به میان کارگران می آیند و بی نتیجه بودن مذاکرات را به کارگران اعلام می کنند. کارگران از این زورگویی و بی شرمی مدیریت کارخانه و اداره کار بشدت خشمگین میشوند. همانجا تصمیم میگیرند همه کارگران وارد اداره کار شده و اداره کار را به اشغال در آورند.

در حالی که کارگران فریاد می زدند ما دیگر این زورگویی را تحمل نمیکنیم، تعدادی دیگر از کارگران دیگر مراکز کارگری سنندج

قبلا به اطلاع رساندیم که کارگران کارخانه نساجی شاهو در سنندج در اعتراض به قراردادهای موقت روز یکشنبه کارفرما و مدیر و یکی از مسئولین این کارخانه و سپس یکی از نمایندگان اداره کار به نام جهانبینی را نیز به گروگان گرفتند.

روز دوشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۸۴ از ساعت ۹ صبح کارگران کارخانه شاهو در مقابل اداره کار تجمع کردند. ابتدا نمایندگان کارگران هادی احمدی، فریدون پالیزی و خالد سواری برای مذاکره وارد اداره کار شدند. بعد از مشاجرات زیادی صدیق آزادی از طرف مدیریت و نادر محمدی از طرف اداره کار به نماینده کارگران اعلام می کنند که کارگران قرارداد موقت را تا پایان سال ۸۴ امضا کنند، سپس قرارداد ۶ ماه با آنها بسته می شود. نماینده کارگران زیر بار این حرف زور نرفته و می گویند شما خودتان قبلاً امضا کرده اید که قرارداد موقت لغو شود و ما با قرارداد دائم کار را ادامه دهیم. ما ماهها برای لغو قراردادهای موقت مبارزه کردیم، حالا چگونه زیر توافقات کتبی خودتان می زنید.

گزیده ای از اخبار اعتراضی و تجمعات کارگران شرکت واحد

کارگران آزاد شده شرکت واحد در برابر اداره کار دست به تجمع زدند

کارگران شرکت واحد همزمان با کارگران جهان فراخوان تجمع دادند

روز دوشنبه ۲۴ بهمن حدود ۸۰ نفر از رانندگان و کارگران آزاد شده شرکت واحد در برابر اداره کار شرق تهران جمع شدند و نسبت به جلوگیری آنها از شروع کار دست به اعتراض زدند. مقامات اداره کار حاضر به حضور در جمع کارگران نشدند و کارگران اعلام کردند که به تجمعات خود ادامه خواهند داد.

قبل از پایان این تجمع اعلام شد که کارگران شرکت واحد روز چهارشنبه ۲۶ بهمن ساعت ۱۰ صبح همزمان با تظاهرات جهانی در حمایت از کارگران شرکت واحد در برابر مجلس اسلامی تجمع خواهند کرد و بر آزادی همه دستگیر شدگان و سایر خواستههای خود پافشاری میکنند. کارگران شرکت واحد به همه کارگران و دانشجویان و مردم تهران فراخوان داده اند که در تجمع آنها در برابر مجلس در روز چهارشنبه شرکت کنند. کارگران شرکت واحد همچنین بر نیاز به حمایتهای مالی برای ادامه مبارزه خود تاکید کرده و از همه مردم خواسته اند که هرچه فعالیت به آنها کمک مالی برسانند.

حزب کمونیست کارگری ایران نیز بر فراخوان رانندگان شرکت واحد تاکید میکند و از همه کارگران و مردم میخواهد که با شرکت در تجمع روز ۲۶ بهمن (۱۵ فوریه) هم صدا با کارگران در گوشه و کنار جهان، از مبارزه و خواستههای رانندگان شرکت واحد پشتیبانی کنند. این مبارزه باید متحدانه تا آزادی همه دستگیر شدگان و عملی شدن خواستههای بحق کارگران شرکت واحد ادامه یابد. حمایت جهانی از خواستههای کارگران شرکت واحد و تعیین یک روز به عنوان روز حمایت

از رانندگان شرکت واحد یک اقدام مهم است که فعالین کارگری و رهبران بخشهای مختلف مردم باید تلاش کنند در ایران نیز وسیعا پاسخ گیرد. همچنین باید تلاش کنیم که فراخوان رانندگان شرکت واحد برای کمک مالی هرچه وسیعتر و سریعتر پاسخ بگیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۶

شرکت داشتند. در این تجمع، کارگران تصمیم گرفتند که روز دوشنبه در مقابل اداره کار شرقی تجمع کنند.

طبق گزارش دیگری که به حزب رسیده است، روز جمعه ۲۱ بهمن یکی از کارگران شرکت واحد به نام سید رضا سید زند از منطقه ۹ دستگیر شد. جمهوری اسلامی تحت فشارهای بین المللی و داخلی تعدادی از کارگران زندانی را در روزهای اخیر آزاد کرده است اما همزمان در تعقیب تعداد دیگری از

اسلامی در روز ۲۶ بهمن، دست به تجمع بزنند و خواهان آزادی فوری کلیه کارگران زندانی، دفاع از خواست بازگشت به کار کارگران، پرداخت کلیه حقوق چند هفته گذشته و بحساب آوردن این روزها بعنوان سنوات کاری و نیز به رسمیت شناسی قراردادهای دسته جمعی، به رسمیت شناسی تشکل آزاد کارگری و سندیکای شرکت واحد شوند.

زنده باد جنبش همبستگی با کارگران شرکت واحد



ضمن حمایت از کارگران شرکت واحد خواهان افزایش مستمری و افزایش حداقل حقوق ۵۰۰ هزار تومان شدند. در این اطلاعیه که وسیعا در میان رانندگان شرکت واحد پخش شده، آمده است:

"زندگی سخت امروز ما بازنشستگان، فردای همه ما است. با حمایت از خواست های برحق کارگران واحد اتوبوسرانی، خواستار افزایش مستمری شویم. حداقل حقوق ۵۰۰ هزار تومان"

یادآوری کنیم که تعداد زیادی از نمایندگان کارگران شرکت واحد بطرف مختلف خواهان افزایش دستمزد به حداقل ۵۰۰ هزار تومان شده اند. این خواست کارگران شرکت واحد است که باید از جانب همه کارگران، معلمان و حقوق بگیران زحمتکش مورد حمایت قرار گیرد.

ابتکار جالب بازنشستگان تهران میتواند الگوی بخش های مختلف مردم زحمتکش در تهران و سراسر کشور شود. جا دارد همه مراکز کارگری، همه ادارات و مدارس و غیره اطلاعیه ها و تراکت های مشابهی در دفاع از کارگران شرکت واحد و خواست افزایش دستمزد به حداقل ۵۰۰ هزار تومان در سطح شهر توزیع کنند. اطلاعیه بدهید، تراکت پخش کنید، و روی در و دیوار بنویسید:

درود بر کارگران شرکت واحد همه کارگران زندانی باید فوراً آزاد شوند
حقوق کامل آنها پرداخت شود به تعلق و اخراج آنها فوراً پایان داده شود
و دستمزدها و حقوق ها حداقل به ۵۰۰ هزار تومان برسد

زنده باد جنبش همبستگی با کارگران شرکت واحد
زنده باد جنبش افزایش دستمزد به حداقل ۵۰۰ هزار تومان

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه
۲۰۰۶

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ بهمن ۱۳۸۴، ۱۲ فوریه
۲۰۰۶

بازنشستگان تهران از کارگران واحد حمایت کردند و خواهان حداقل حقوق ۵۰۰ هزار تومان شدند

جمعی از بازنشستگان تهران دیروز ۲۴ بهمن اطلاعیه ای را در سطح شهر تهران توزیع کردند و

کارگران واحد است. طبق گزارشی که به حزب رسیده است عبدالرحضا طرازی عضو هیئت مدیره سندیکای واحد از جمله کارگرانی است که در روزهای اخیر آزاد شده است.

حزب کمونیست کارگری از همه کارگران و مردم آزادیخواه میخواهد که به هر شکل که میتوانند از کارگران شرکت واحد و خواستههای آنها که خواست همه بخشهای جنبش کارگری است حمایت کنند. حزب همه کارگران شرکت واحد، همسران آنها و سایر کارگران، دانشجویان و مردم را فرامیخواند که همزمان با تظاهرات بین المللی علیه جمهوری

کارگران واحد در مقابل وزارت کار تجمع کردند یکی دیگر از کارگران شرکت واحد دستگیر شد

روز یکشنبه حدود ۱۵۰ نفر از کارگران شرکت واحد در مقابل وزارت کار تجمع کردند و خواهان بازگشت به کار شدند. کارگرانی که در این تجمع شرکت داشتند پس از آزادی از زندان اجازه بازگشت به کار نیافته اند. علاوه بر کارگران زندانی که از کار برکنار شده اند، در روزهای اخیر تعداد دیگری از کارگران نیز اخراج شده اند. تعدادی از این کارگران نیز در تجمع روزیکشنبه

۱۵ فوریه یک روز تاریخی و فراموش نشدنی در همبستگی با کارگران ایران است در تظاهرات های ۱۵ فوریه شرکت کنیم!

صف گسترده ای از همبستگی کارگری در سراسر جهان بدفاع از کارگران و کارکنان واحد شکل گرفته است. چهارشنبه ۱۵ فوریه در یک اقدام کم نظیر به فراخوان اتحادیه های کارگری در چهار گوشه جهان تظاهرات هائی در حمایت از کارگران ایران برگزار میگردد.

از خاور دور تا استرالیا و خاورمیانه، از اروپا تا کانادا و آمریکا، بزرگترین اتحادیه کارگری سرکوب کارگران واحد را محکوم کرده اند و از مطالبات آنها به دفاع برخاسته اند. این صف روز بروز وسیعتر و پر قدرت تر میگردد. روز بروز اخبار تازه ای حاکی از پیوستن اتحادیه ها و سازمانهای کارگری و آزادیخواه به لیست حمایت کنندگان اضافه میشود.

۱۵ فوریه یک روز بیاد ماندنی و تاریخی است. این همایش بین المللی کم نظیر در دفاع از عدالت و انسانیت است و باید ارج نهاده شود. جهان در دهه های گذشته بندرت

شاهد یک چنین همبستگی گسترده ای بوده است. جنبش ضد آپارتاید در آفریقای جنوبی، جنبش صلح در مقابل با جنگ آمریکا علیه مردم ویتنام در دهه هفتاد و این اواخر علیه لشکرکشیهای آمریکا در سراسر جهان و بویژه بمباران مردم افغانستان و عراق حمایت گسترده جهانی برانگیخت. هیچ عدالتجو و آزادیخواهی با هیچ بهانه ای مجاز نیست به این صف پشت کند. کارگران ایران در مقابل با یکی از

ضد کارگری ترین و ضد انسانی ترین رژیم ها برای احقاق حقوق پایه ای شان به میدان آمده اند. آنها شایسته بیشترین حمایت ها هستند.

برخی از جریانات جنبش "ضد امپریالیستی" در غرب، اینبار هم همچون موارد قبل، یکبار دیگر و به قیمت رها کردن صف انسانیت و آزادیخواهی، به بهای پشت کردن به مبارزات حق طلبانه مردم در کشورهای اسلام زده، خاموش و آرام

از کنار این صف همبستگی بین المللی میگذرند. نسبت به فراخوان تظاهرات ۱۵ فوریه بی تفاوتی با این ترتیب این جریانات چنان که تا کنون عمل کرده اند، به بهانه های "ضد امپریالیستی" سه دهه است که در کنار جریانات ارتجاع اسلام سیاسی و نه مردمی که قربانی توحش آنها هستند، قرار گرفته اند. اینان در جنگ دو قطب ارتجاعی جهان معاصر، ترجیح شان این است که در کنار جنبش بشدت

ارتجاعی و ضد انسانی اسلامیها قرار گیرند.

به این صف باید پیوست! چه با شکوه است همبستگی بین المللی کارگری. چه شور انگیز است اتحاد بین المللی کارگران جهان در دفاع از حقوق پایه ای کارگران یک کشور دیگر. به این صف عدالتخواهی پیوندیم و همصدا خواهان آزادی انسانلو و آزادی همه کارگران زندانی شویم. همه مطالبات کارگران و کارکنان واحد باید عملی شوند. انحلال سازمانهای دست ساز و جاسوس یعنی شوراهای اسلامی در محیط کاری خواست بحق کارگران و کارکنان واحد است. نمایندگان این تشکل های دست ساز باید از آل او اخراج شوند.

زنده باد جنبش همبستگی
بین المللی کارگری

تشکلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه
۲۰۰۶



ما نیز در کنار جنبش جهانی کارگران برای حمایت از جنبش اعتراضی کارگران ایران خواهیم بود

بیانیه جوانان
آزادیخواه شهر سنندج

۱۵ فوریه

در راستای ادامه حمایتهای جهانی از مبارزات طبقه کارگر ایران و بخصوص حمایت از اعتصاب اخیر کارگران شرکت واحد تهران و اعتراض به سرکوب وحشیانه آن از طرف رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی به همت فعالین کارگری و مبارزین آزادیخواه و برابری طلب در سطح دنیا، آگاه شدیم کنفدراسیون

بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری روز ۱۵ فوریه (۲۶ اسفند) را روز حمایت جهانی از مبارزات کارگران ایران نام نهاده اند و به همین مناسبت در جای جای دنیا تظاهراتهای اعتراضی در برابر سفارتخانه های جمهوری اسلامی برگزار می نمایند. این حرکت انتر ناسیونالیستی نشانه از آنست که طبقه کارگر و مبارزاتش جهانی است و نشان داد که کارگران سر تا سر جهان یک دشمن دارند و آن نظام سرمایه و

تبعیض ویک راهکار دارند و آن اتحاد و ایجاد دنیایی آزاد و بی طبقه است. این حرکت جهانی شعار مارکس را در دلها زنده کرد، کارگران جهان متحد شوید. ما جوانان شهر سرخ سنندج ضمن تبریک این پیروزی بزرگ به کارگران ایران، از این حرکت باشکوه و انسانی حمایت کامل کرده و از کلیه مبارزین و فعالین اجتماعی و زنان و مردان شهر سنندج خواستاریم در این روز باشکوه همگام با جنبش کارگری، در تجمعات آنان شرکت

فعال داشته و اعلام داریم ما نیز در کنار مبارزات آنان هستیم. در اوضاعی که رژیم جلاخان اسلامی سعی در سرکوب جنبش اعتراضی مردم اعم از کارگران، زنان، جوانان و مردم جامعه را دارد شرکت گسترده در این مراسمها و اعلام حمایت از کارگران و اعتراض به این رژیم، بی شک نیروی عظیمی ایجاد خواهد کرد که سرانجام آن عقب نشینی جمهوری اسلامی خواهد بود. نیروی که با همت و فعالیت میتوان آن را به نیروی مرگ نهایی این

سیستم ضد انسانی تبدیل کرد. بیابید در این روز با شعار آزادی و برابری نشان دهیم جنبش هر روزمان زنده و پاینده است.

زنده باد آزادی و برابری
زنده باد اتحاد جهانی
طبقه کارگر
مرگ بر جمهوری اسلامی

جوانان آزادیخواه
شهر سنندج
۲۳ بهمن ۱۳۸۴

Azadikhah@azadikhah.com

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!